КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
первое  заседание

РЕШЕНИЕ

Калиново

 «15 » сентября  2023 года                                                                                                 № 1

	Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам законодательства, Регламента, депутатской этики в составе

В соответствии со ст. 23 Устава  Калиновского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области земское собрание Калиновского  сельского поселения решило:
1. Утвердить постоянную комиссию по вопросам законодательства, Регламента, депутатской этики в составе:
-   Иванцова Любовь Ивановна
- Пивень Наталья Дмитриевна
2.  Утвердить председателя  постоянной комиссии  по вопросам законодательства, Регламента, депутатской этики земского собрания Калиновского  сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» -   Иванцову Любовь Ивановну.
 3. Обнародовать данное решение путем вывешивания в общедоступных местах сельского поселения,  путем вывешивания в общедоступных местах:  в администрации Калиновского  сельского поселения, фойе Калиновского  сельского Дома культуры,  фойе Попаснянского сельского клуба, фойе Палатовского сельского клуба, читальном зале Калиновской библиотеки филиала № 17  и на официальном сайте Калиновского  сельского поселения.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Калиновского
          сельского поселения                           З.В. Хорошилова